
EKOSVĚTLO s.r.o. 

Třebíč 2019 

Pasportizace veřejného 
osvětlení – výsledná 

dokumentace 
 
 
 

Vytvořena pro: 
 

Pasport předkládá: 
 

EKOSVĚTLO s.r.o. 
Řípov 7 
674 01 Třebíč 

 
 
 
 
 

 
Datum vypracování:  3. 9. 2019 

Město Olešnice 



 

EKOSVĚTLO s.r.o. 
Řípov 7, 674 01Třebíč 
IČ: 29003903 
+420 778 009 966 / info@ekosvetlo.cz 
C 65003 vedená u krajského soudu v Brně 

Strana 2 z 6 
 

Obsah 

1 Úvod 3 

2 Pasportizace 4 

2.1 Shrnutí světelných míst ......................................................................................................... 4 

2.2 Shrnutí zapínacích míst ......................................................................................................... 5 

3 Závěr 6 

 



Úvod 3 

EKOSVĚTLO s.r.o. 
Řípov 7, 674 01Třebíč 
IČ: 29003903 
+420 778 009 966 / info@ekosvetlo.cz 
C 65003 vedená u krajského soudu v Brně 

Strana 3 z 6 
 

1 Úvod 

Společnost EKOSVĚTLO s.r.o. vypracovala pasportizaci veřejného osvětlení ve Vaší 
obci. Aktuálnost dokumentu je ke dni 3. 9. 2019. 

Cílem pasportizace bylo zdokumentovat aktuální stav všech světelných 
a zapínacích míst. Jednalo se o určení polohopisu výše uvedených prvků a o určení 
jejich aktuálního stavu jako celku, i jednotlivých součástí. 

K vypracování obecného polohopisu bylo využito měřícího zařízení s OS 
Android a příslušným software.  



Pasportizace 4 

EKOSVĚTLO s.r.o. 
Řípov 7, 674 01Třebíč 
IČ: 29003903 
+420 778 009 966 / info@ekosvetlo.cz 
C 65003 vedená u krajského soudu v Brně 

Strana 4 z 6 
 

2 Pasportizace 

Celkem bylo zaměřeno celkem 298 světelných míst (SM), na kterých bylo umístěno 
322 světelných bodů. Tato soustava je napájena ze 4 zapínacích míst (ZM), která 
jsou rovnoměrně rozmístěna po městě. Zapínací místa jsou řízena pomocí 
světelného čidla.  

Město Olešnice se nachází na silnici II. třídy č. 362 spojující město Polička a 
Kunštát. Další důležitou komunikací je silnice III. třídy č.  3629 směrem k obci 
Krtěnov a silnice III. Třídy č. 3626 směrem k obci Trpín. Ostatní komunikace města 
jsou vedlejšího charakteru. 

Svítidla veřejné osvětlení v obci jsou po většinou staršího rázu, nicméně 
funkční a relativně v dobrém stavu. Majoritní většina obce je osvětleno svítidlem 
Gewiss City, dále se zde hojně vyskytují svítidla Viana IVC. V obci se vyskytují svítidla 
se sodíkovým zdrojem. V obci se nevyskytuje žádné svítidlo s rtuťovým zdrojem, 
který se obecně považuje za nehospodárný.  

Shrnutí světelných míst 

Většina SM je umístěna na betonových sloupech el. distribuce s vrchním vedením. 
Na ulicích se spodním vedením jsou svítidla umístěna na ocelových sloupech. 
V městě se vyskytují ve velkém počtu i dřevěné sloupy, které jsou v některých 
případech ve špatném stavu.  

 

Typ sloupů Počet 

Betonový 138 

Výložník 20 

Ocelový 92 

Dřevěný  42 

Bez stožáru 6 

 
 
Následuje seznam typů zdrojů. 
 

Typ zdroje svítidel Počet 

Sodík 292 

Zářivka 6 

 
 
 
 

 



Pasportizace 5 

EKOSVĚTLO s.r.o. 
Řípov 7, 674 01Třebíč 
IČ: 29003903 
+420 778 009 966 / info@ekosvetlo.cz 
C 65003 vedená u krajského soudu v Brně 

Strana 5 z 6 
 

Shrnutí zapínacích míst 

Světelná soustava je napájena z 4 zapínacích míst, která jsou umístěna rovnoměrně po městě. Hlavním spínačem je světelné čidlo. 
 

Číslo 
ZM 

Hlavní 
jištění 

Číslo 
elektroměru Konstrukce Stav Zapínání 

Distribuční 
sazba Ulice 

1 3x63A 23053833 Pilíř Dobrý 
Světelné čidlo, 

ručně C62d náměstí Míru 

2 3x40A 21055099 Sloup Dobrý 
Světelné čidlo, 

ručně C62d 
Hliníky 

3 3x36A 23054044 Sloup Dobrý 
Světelné čidlo, 

ručně C62d 
Veselská 

4 3x69A 110108143 Sloup Dobrý 
Světelné čidlo, 

ručně C62d 
Nová 



Závěr 6 

EKOSVĚTLO s.r.o. 
Řípov 7, 674 01Třebíč 
IČ: 29003903 
+420 778 009 966 / info@ekosvetlo.cz 
C 65003 vedená u krajského soudu v Brně 

Strana 6 z 6 
 

3 Závěr 

Veřejné osvětlení v městě Olešnice je ve funkčním a relativně dobrém stavu. 
Majoritní procento obce je osvětleno svítidlem Gewiss City, které obsahuje 70W 
sodíkovou výbojkou. 

Doporučujeme zvážit vypracování světelné studie, jelikož svítidla Gewiss City 
nemusí v daných rozestupech dostatečně a dle norem osvětlovat komunikace. 
Veškeré zaznamenané informace o světelných i zapínacích jsou uvedené v příloze č. 
1 – Databázová část. Mapová část je uvedena v příloze č. 2 – Mapový podklad. 



 

 

Přílohy



 

 

 

Příloha č. 1 - Databázová část 



 

 

Světelná místa 

Číslo 
SB 

ZM Typ sloupu Výška Výložník 
Počet 
ramen 

výložníku 

 
Počet 

SB 
Náklon Typ vedení Izolovaný Typ svítidla 

Stav 
sloupu 

Stav 
výložníku 

Typ 
zdroje 

Výkon Příkon Utopení ulice 

1 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 4 Náměstí Míru 

2 1 ocelový 4,8 - 2 2 90 Zemní Ano 417 Dobrý - sodík 70 84 18 Náměstí Míru 

3 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 4 Náměstí Míru 

4 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 4 Náměstí Míru 

5 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 4 Náměstí Míru 

6 1 výložník 7,3 - - 1 45 Zemní Ano Reflektor Dobrý Dobrý sodík 400 480   Náměstí Míru 

7 1 výložník 7,3 - - 1 45 Zemní Ano Reflektor Dobrý Dobrý sodík 400 480   Náměstí Míru 

8 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 3 Náměstí Míru 

9 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 1 Náměstí Míru 

10 1 ocelový 10,3 100 cm 1 1 7 Zemní Ano Astra Dobrý Dobrý sodík 70 84 4 Náměstí Míru 

11 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 8 Náměstí Míru 

12 1 ocelový 4,5 30 cm 3 3 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 210 252 8 Náměstí Míru 

13 1 ocelový 4,5 30 cm 3 3 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 210 252 6 Náměstí Míru 

14 1 ocelový 9,5 100 cm 1 1 7 Zemní Ano Astra Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Náměstí Míru 

15 1 ocelový 10 100 cm 2 2 7 Zemní Ano Astra Dobrý Dobrý sodík 140 168 3 Náměstí Míru 

16 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 8 Náměstí Míru 

17 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 0 Náměstí Míru 

18 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 0 Náměstí Míru 

19 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 1 Náměstí Míru 

20 1 bez stožáru 4,6 - 1 1 45 Vrchní Ano Zářivka - - zářivka 160 192 - Náměstí Míru, průchod 



 

 

21 1 bez stožáru 6 - 1 1 45 Vrchní Ano Zářivka - - zářivka 160 192 - Náměstí Míru, průchod 

22 1 bez stožáru 2,5 - 1 1 45 Vrchní Ano Zářivka - - zářivka 160 192 - Náměstí Míru, průchod 

23 1 bez stožáru 3,2 - 1 1 45 Vrchní Ano Zářivka - - zářivka 160 192 - Náměstí Míru, průchod 

24 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 6 Náměstí Míru 

25 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 1 Náměstí Míru 

26 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 1 Náměstí Míru 

27 1 ocelový 4,5 30 cm 1 1 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Náměstí Míru 

28 1 ocelový 4,5 30 cm 2 2 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 140 168 4 Náměstí Míru 

29 1 ocelový 5,2 30 cm 1 1 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Náměstí Míru 

30 1 ocelový 5,2 30 cm 1 1 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Náměstí Míru 

31 1 ocelový 5,2 30 cm 1 1 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Náměstí Míru 

32 1 betonový 10 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Rovečínská 

33 1 betonový 8,6 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Výbroný Dobrý sodík 70 84 4 Rovečínská 

34 1 výložník 7,5 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC - Dobrý sodík 70 84 1 Rovečínská 

35 1 betonový 7,1 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Rovečínská 

36 1 výložník  9,3 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Rovečínská 

37 1 betonový 7,8 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Výbroný Dobrý sodík 70 84 3 Rovečínská 

38 1 výložník  7 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City - Dobrý sodík 70 84 - Rovečínská 

39 1 výložník 7,2 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Rovečínská 

40 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Rovečínská 

41 1 betonový 8,2 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

42 1 betonový 7,6 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Rovečínská 

43 1 dřevěný 7 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 4 Rovečínská 

44 1 dřevěný 6,6 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Ucházející Dobrý sodík 70 84 5 Rovečínská 

45 1 dřevěný 7,5 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 



 

 

46 1 dřevěný 6 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

47 1 dřevěný 7,5 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

48 1 dřevěný 7,5 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

49 1 dřevěný 7,5 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

50 1 dřevěný 7 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

51 1 dřevěný 6,5 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

52 1 dřevěný 6,5 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

53 1 dřevěný 7,5 100 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Rovečínská 

54 1 dřevěný 6,6 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 4 Polní 

55 1 ocelový 4,5 - 1 1 90 Zemní Ano Prizma Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Polní 

56 1 ocelový 6,6 - 1 1 90 Zemní Ano Atlantis Výborný - sodík 38 45,6 1 Polní 

57 1 betonový 7,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Na Špitále 

58 1 betonový 8,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 0 Na Špitále 

59 1 betonový 8,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Na Hrází 

60 1 betonový 7,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Na Hrází 

61 1 výložník  6 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano Malaga   Dobrý sodík 70 84 - průchod od Náměstí Míru 

62 1 výložník 6 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano Malaga   Dobrý sodík 70 84 - průchod od Náměstí Míru 

63 1 ocelový 4 - 1 1 5 Vrchní Ano Malaga Dobrý Dobrý sodík 70 84 - průchod od Náměstí Míru 

64 1 ocelový 4,6 - 1 1 5 Vrchní Ano Malaga Dobrý Dobrý sodík 70 84 - průchod od Náměstí Míru 

65 1 ocelový 4,3 - 1 1 5 Vrchní Ano Malaga Dobrý Dobrý sodík 70 84 - průchod od Náměstí Míru 

66 1 ocelový 4 - 1 1 5 Vrchní Ano Malaga Dobrý Dobrý sodík 70 84 - průchod od Náměstí Míru 

67 1 ocelový 3,7 - 1 1 5 Vrchní Ano Malaga Dobrý Dobrý sodík 70 84 - průchod od Náměstí Míru 

68 1 výložník  6,5 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC - Výborný sodík 70 84 0 Křtěnovská 

69 1 betonový 6,8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Výborný sodík 70 84 1 Křtěnovská 

70 1 výložník 6 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC - Dobrý sodík 70 84 3 Křtěnovská 



 

 

71 1 dřevěný 7,5 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Křtěnovská 

72 1 betonový 7,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Křtěnovská 

73 1 betonový 6,7 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Křtěnovská 

74 1 betonový 6,7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Křtěnovská 

75 1 dřevěný 6,7 20 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Křtěnovská 

76 1 betonový 6,7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Křtěnovská 

77 1 betonový 8,2 100 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 10 Křtěnovská 

78 1 betonový 7 20 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Křtěnovská 

79 1 betonový 7 50 cm 1 1 7 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Ucházející sodík 70 84 1 Křtěnovská 

80 1 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Křtěnovská 

81 1 dřevěný 7,6 100 cm 1 1 5 Vrchní Ne Viana IVC Ucházející Ucházející sodík 70 84 3 Křtěnovská 

82 1 dřevěný 6,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Ucházející Dobrý sodík 70 84 3 Křtěnovská 

83 1 betonový 9 100 cm 1 1 5 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Křtěnovská 

84 1 dřevěný 6,6 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano OUSc Dobrý Dobrý sodík 70 84 - Křtěnovská 

85 1 dřevěný 6,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Ucházející Dobrý sodík 70 84 3 Křtěnovská 

86 1 dřevěný 8,1 100 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 3 Křtěnovská 

87 1 výložník 7 100 cm 1 1 7 Vrchní Ne Viana IVC - Ucházející sodík 70 84 5 Křtěnovská 

88 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Za Hřbitovem 

89 1 dřevěný 6 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Špatný Dobrý sodík 70 84 1 Za Hřbitovem 

90 1 dřevěný 7,5 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Ucházející Dobrý sodík 70 84 5 Za Hřbitovem 

91 1 dřevěný 6,5 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Ucházející Dobrý sodík 70 84 5 Za Hřbitovem 

92 1 dřevěný 5,7 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Ucházející Ucházející sodík 70 84 1 Za Hřbitovem 

93 1 ocelový 4,5 - - 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 - Hřbitov, Za Hřbitovem 

94 1 ocelový 4,5 - - 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 - Hřbitov, Za Hřbitovem 

95 1 betonový 6,8 20 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 V domkách 



 

 

96 1 betonový 7 20 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 V domkách 

97 1 ocelový 8,1 100 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 V domkách 

98 1 ocelový 8,5 100 cm 1 1 0 Vrchní Ne Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 V domkách 

99 1 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Výborný sodík 70 84 3 Moravská strana 

100 1 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 3 Moravská strana 

101 1 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Výborný sodík 70 84 3 Moravská strana 

102 1 betonový 8,7 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Moravská strana 

103 1 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Výborný sodík 70 84 2 Moravská strana 

104 1 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Moravská strana 

105 1 betonový 7,6 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Moravská strana 

106 1 betonový 8,2 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Moravská strana 

107 1 betonový 7 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Moravská strana 

108 1 betonový 8,5 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Moravská strana 

109 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Moravská strana 

110 1 výložník 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City - Výborný  sodík  70 84 3 Náměstí Míru 

111 1 výložník 8 100 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Generála Čápka 

112 1 výložník 7,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City - Dobrý sodík  70 84 1 Generála Čápka 

113 1 výložník 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City - Dobrý sodík  70 84 1 Generála Čápka 

114 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Generála Čápka 

115 1 betonový 9,1 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Generála Čápka 

116 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Generála Čápka 

117 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 4 Generála Čápka 

118 1 betonový 8,3 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 5 Generála Čápka 

119 1 betonový 7,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 7 Generála Čápka 

120 1 betonový 7,8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Generála Čápka 



 

 

121 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Výborný sodík  70 84 2 Generála Čápka 

122 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 4 Generála Čápka 

123 1 betonový 7 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Generála Čápka 

124 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Výborný sodík  70 84 2 Generála Čápka 

125 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Generála Čápka 

126 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Za Puchárnou 

127 1 betonový 8,5 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 3 Za Puchárnou 

128 1 betonový 8,5 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 3 Za Puchárnou 

129 1 betonový 6,8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 3 Za Puchárnou 

130 1 betonový 6,5 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Za Puchárnou 

131 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Kostka Výborný Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

132 1 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Kostka Výborný Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

133 1 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

134 1 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

135 1 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

136 1 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

137 1 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

138 1 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 - Sběrný Dvůr, Generála Čápka 

139 1 výložník 7 - 1 1 45 Zemní Ano Reflektor - - sodík 400 480 - Náměstí Míru 

140 1 ocelový 10 - - 1 90 Zemní Ano Reflektor Dobrý Dobrý  sodík 400 480 - Náměstí Míru 

141 1 výložník 5 - - 1 70 Vrchní Ano Reflektor - - sodík 400 480 - Rovečínská 

142 1 výložník 7,5 - - 1 45 Vrchní Ano Reflektor Dobrý - sodík 400 480 - Rovečínská 

143 1 ocelový 2,2 - - 1 90 Zemní Ano Reflektor Dobrý - sodík 400 480 - Hřbitov, Za Hřbitovem 

144 1 bez stožáru 3,1 - - 1 0 Vrchní Ano Zářivka - - zářivka 72 86,4 - Náměstí Míru 

145 1 bez stožáru 3,1 - - 1 0 Vrchní Ano Zářivka - - zářivka 72 86,4 - Náměstí Míru 



 

 

146 2 betonový 7,6 30 cm 1 1 0 Vrchné Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Trpínská 

147 2 výložník 7 50 cm 1 1 5 Vrchní Ne City - Dobrý sodík 70 84 1 Trpínská 

148 2 betonový 7,8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Trpínská 

149 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

150 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

151 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

152 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

153 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

154 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

155 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

156 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

157 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

158 2 ocelový 3,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Kolem ZŠ, Trpínska 

159 2 dřevěný 6,2 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 1 Zástodolí 

160 2 dřevěný 6,8 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 1 Zástodolí 

161 2 dřevěný 7 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 1 Zástodolí 

162 2 dřevěný 7,2 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 1 Zástodolí 

163 2 betonový 7,6 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Trpínská 

164 2 betonový 8,6 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Cihelna 

165 2 betonový 7,3 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Cihelna 

166 2 betonový 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Cihelna 

167 2 betonový 7,3 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Cihelna 

168 2 betonový 6,7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Cihelna 

169 2 betonový 7,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Cihelna 

170 2 betonový 7,1 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Cihelna 



 

 

171 2 betonový 6,3 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Zahradní 

172 2 betonový 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Zahradní 

173 2 betonový 6,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Zahradní 

174 2 betonový 6,7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Cihelna 

175 2 ocelový 4,8 30 cm 2 2 0 Zemní Ano Malaga Výborný Výborný sodík  140 168 1 Cihelna 

176 2 ocelový 4,8 30 cm 1 1 5 Zemní Ano Malaga Výborný Výborný sodík  70 84 1 Cihelna 

177 2 ocelový 4,8 30 cm 1 1 5 Zemní Ano Malaga Výborný Výborný sodík  70 84 3 Cihelna 

178 2 betonový 7,6 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Trpínská 

179 2 betonový 7,6 30 cm 1 1 5 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Trpínská 

180 2 ocelový 4,2 - 1 1 90 Zemní Ano Hortus Dobrý - sodík 70 84 2 Trpínská 

181 2 ocelový 4,5 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Trpínská 

182 2 ocelový 7,3 100 cm 1 1 0 Zemní Ano Astra Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Družstevní 

183 2 ocelový 7,5 100 cm 1 1 0 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Družstevní 

184 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 0 Družstevní 

185 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 0 Družstevní 

186 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Hortus Dobrý - sodík 70 84 0 Družstevní 

187 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Družstevní 

188 2 ocelový 8 100 cm 1 1 0 Zemní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Družstevní 

189 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Družstevní 

190 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 0 Družstevní 

191 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Družstevní 

192 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 1 Družstevní 

193 2 ocelový 4,3 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 - Družstevní 

194 2 ocelový 4 - 1 1 90 Zemní Ano Kužel Dobrý - sodík 70 84 - Družstevní, hřbitov 

195 2 ocelový 8,2 100 cm 1 1 5 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Družstevní 



 

 

196 2 ocelový 3,8 - - 1 90 Zemní   Reflektor Dobrý - sodík 400 480 - Družstevní, hřbitov 

197 2 dřevěný 6,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Výborný sodík 70 84 2 Hliníky 

198 2 dřevěný 6,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Výborný sodík 70 84 2 Hliníky 

199 2 dřevěný 5,3 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 2 Hliníky 

200 3 betonový 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Veselská 

201 3 dřevěný 6,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 2 V Lukách 

202 3 dřevěný 6,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 2 V Lukách 

203 3 betonový 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 V Lukách 

204 3 betonový 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 V Lukách 

205 3 betonový 7,7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 V Lukách 

206 3 betonový 6,5 20 cm 1 1 0 Zemní Ano Ramínko Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 V Lukách 

207 3 ocelový 4,5 - 1 1 90 Zemní Ano Sadovka Dobrý - sodík 70 84 2 V Lukách 

208 3 betonový 8,7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Veselská 

209 3 betonový 7,3 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 4 Veselská 

210 3 betonový 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Veselská 

211 3 betonový 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 5 Veselská 

212 3 ocelový 10 100 cm 1 1 5 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Skalky 

213 3 ocelový 10 100 cm 1 1 5 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Skalky 

214 3 ocelový 10 100 cm 1 1 5 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Skalky 

215 3 ocelový 10 100 cm 1 1 5 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Skalky 

216 3 ocelový 10 100 cm 1 1 5 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Skalky 

217 3 ocelový 6 - 1 1 90 Zemní Ano Klio Dobrý - sodík 70 84 2 Skalky 

218 3 ocelový 6,2 - 1 1 90 Zemní Ano Klio Dobrý - sodík 70 84 2 Skalky 

219 3 ocelový 6,2 - 1 1 90 Zemní Ano Klio Dobrý - sodík 70 84 1 Skalky 

220 3 ocelový 6,2 - 1 1 90 Zemní Ano Klio Dobrý - sodík 70 84 - Skalky 



 

 

221 3 betonový 8,3 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 6 Veselská 

222 3 betonový 8,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Veselská 

223 3 dřevěný 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Veselská 

224 3 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 4 Veselská 

225 3 betonový 6,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 4 Veselská 

226 3 betonový 6,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Veselská 

227 3 betonový 6,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Veselská 

228 3 ocelový 4 - 1 1 90 Zemní Ano Sadovka Dobrý - sodík 70 84 - Tržní 

229 3 ocelový 5 - 1 1 90 Zemní Ano Sadovka Dobrý - sodík 70 84 - Tržní 

230 3 betonový 7,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Astra Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Tržní 

231 3 výložník 4,7 20 cm 1 1 0 V objektu Ano Astra - Dobrý sodík 70 84 0 Tržní 

232 3 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Tržní 

233 3 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Tržní 

234 3 betonový 7,5 30 cm 2 2 0 Vrchní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 140 168 2 Tržní 

235 3 ocelový 7 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 2 Obora 

236 3 ocelový 5,3 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 2 Obora 

237 3 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 2 Obora 

238 3 ocelový 4,5 50 cm 1 1 5 Zemní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 2 Obora 

239 3 ocelový 7,5 100 cm 2 2 5 Zemní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 2 Obora 

240 3 betonový 6,5 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 0 Boční 

241 3 betonový 6,6 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Boční 

242 3 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 1 Boční 

243 3 betonový 7,9 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Elipse Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Boční 

244 3 betonový 8,3 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 1 Boční 

245 3 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 2 Boční 



 

 

246 3 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 1 Boční 

247 3 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 0 Boční 

248 3 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Elipse Výborný Výborný sodík 70 84 0 Boční 

249 3 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Dolní Vejpustek 

250 3 betonový 8,5 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Dolní Vejpustek 

251 3 betonový 8,5 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Dolní Vejpustek 

252 3 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Dolní Vejpustek 

253 3 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Dolní Vejpustek 

254 3 betonový 8 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 3 Dolní Vejpustek 

255 3 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Dolní Vejpustek 

256 3 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Dolní Vejpustek 

257 3 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Výborný sodík 70 84 2 Dolní Vejpustek 

258 3 ocelový 7 20 cm 1 1 5 Zemní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Dolní Vejpustek 

259 3 betonový 7,5 20 cm 1 1 0 Zemní Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Tržní 

260 3 betonový 8 21 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Viana IVC Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Tržní 

261 3 betonový 8,3 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Ústupská 

262 3 betonový 8,5 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano City Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Ústupská 

263 3 betonový 8,2 20 cm 1 1 0 Vrchní  Ano Astra Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Ústupská 

264 3 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Horní Vejpustek 

265 3 betonový 8,7 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Horní Vejpustek 

266 3 betonový 8,2 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Horní Vejpustek 

267 3 betonový 7,3 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Horní Vejpustek 

268 3 betonový 7,7 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano City Výborný Dobrý sodík 70 84 3 Horní Vejpustek 

269 3 betonový 8,5 30 cm 1 1 0 Vrchní Ano Viana IVC Výborný Dobrý sodík 70 84 1 Dolní Vejpustek 

270 4 betonový 8,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Moravská Strana 



 

 

271 4 dřevěný 6,6 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne  City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Moravská Strana 

272 4 betonový 6,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne  City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

273 4 betonový 7,3 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne OUSc Výborný Dobrý sodík 70 84 2 Moravská Strana 

274 4 dřevěný 6,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

275 4 dřevěný 5,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

276 4 dřevěný 7,8 50 cm 1 1 10 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

277 4 betonový 4,2 - 1 1 90 Zemní Ano Prizma Ucházející - sodík 70 84 1 Moravská Strana boční ulice 

278 4 dřevěný 6,3 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

279 4 dřevěný 6 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne City Špatný Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

280 4 dřevěný 6,2 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

281 4 betonový 7,3 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

282 4 betonový 8,1 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Moravská Strana 

283 4 betonový 8 30 cm 1 1 0 Vrchní Ne Astra Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Moravská Strana 

284 4 betonový 7,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Nová 

285 4 betonový 7,2 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Nová 

286 4 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Nová 

287 4 betonový 6,5 30 cm 1 1 10 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 3 Klimentka 

288 4 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Klimentka 

289 4 betonový 7,8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Klimentka 

290 4 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Klimentka 

291 4 betonový 8,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 2 Klimentka 

292 4 dřevěný 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Ucházející Dobrý sodík 70 84 2 Klimentka 

293 4 dřevěný 7 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Klimentka 

294 4 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Klimentka 

295 4 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 4 Klimentka 



 

 

296 4 betonový 7,5 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Krátká 

297 4 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 0 Krátká 

298 4 betonový 8 30 cm 1 1 5 Vrchní Ne City Dobrý Dobrý sodík 70 84 1 Krátká 

 
 
Zapínací místa 
 

Číslo ZM Ulice Hlavní jištění Číslo elektroměru Konstrukce Stav Zapínání Distribuční sazba Poznámka 

1 náměstí Míru 3x63A 23053833 Pilíř Dobrý Světelné čidlo, ručně C62d Plastová skříň 

2 Hliníky 3x40A 21055099 Sloup Dobrý Světelné čidlo, ručně C62d Plastová skříň 

3 Veselská 3x36A 23054044 Sloup Dobrý Světelné čidlo, ručně C62d Plastová skříň 

4 Nová 3x69A 110108143 Sloup Dobrý Světelné čidlo, ručně C62d Plastová skříň 



 

 

Příloha č. 2 – Mapový podklad 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


